
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100270 Adonis Abdurrahman Rrahmani

2 100212 Alban Sami Rama

3 100132 Albenita Adem Berisha

4 100177 Albiana Avni Krasniqi

5 100201 Andelina Shefki Karavidaj

6 100032 Andonita Zahir Pacolli Kurshumliu

7 100202 Anita Mehdi Zogjani

8 100175 Anita Sami Ismajli

9 100268 Arbesa Kadri Koca

10 100095 Arbresha Nexhat Sopjani

11 100224 Arianit Rabit Jakupi

12 100284 Arijeta Agim Ejupi

13 100208 Aurela Agron Haxhaj

14 100043 Besarta Nijazi Jashari

15 100119 Blearta Agim Aliu Topalli

16 100004 Bleona Xheladin Hajra

17 100166 Bleona Bedri Koliqi

18 100094 Blerona Besnik Sahiti

19 100253 Blerta Bekim Brahimi

20 100025 Blerta Agim Gërxhaliu
21 100120 Blerta Ragip Osmanaj

22 100112 Blerta Imer Gojnovci

23 100117 Blerta Rrahim Zeqiri

24 100115 Bora Bylent Krasniqi

25 100013 Dardane Mustafa Llapashtica

26 100102 Dëbora Ilber Gjeka
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27 100204 Diamanta Imer Abdyli

28 100138 Diellza Bedri Gashi

29 100317 Diellzon Muhamet Dabiqaj

30 100118 Dineta Hekrem Sadiku

31 100180 Donika Agron Ukimeraj

32 100146 Donjeta Xhavit Jashari

33 100018 Dredhëza Bajram Limani
34 100106 Edita Besnik Rexhaj

35 100173 Edlira Mustafa Hyseni

36 100235 Egzona Ahmet Tërdevci
37 100167 Elsa Hasan Dreshaj

38 100150 Elsa Agron Arifi

39 100122 Enis Avdylhamit Abiti

40 100006 Erblina Ymri Bajraktari

41 100040 Erblina Skender Bajraktari

42 100319 Ermal Afrim Xhemaili

43 100186 Fitore Zymer Bajra Selimi

44 100223 Fitore Muhamet Feta

45 100183 Fjolla Sabedin Morina

46 100108 Fjollë Fatmir Mazreku
47 100158 Gresa Rasim Balaj

48 100096 Hajrie Bekim Abdullahu

49 100029 Hanë Shpejtim Hajra
50 100218 Jehona Jakup Quqalla

51 100273 Jerina Metë Qorraj
52 100101 Leard Ahmet Nuredini

53 100321 Legjenda Tefik Sylejmani

54 100216 Leonita Afrim Kastrati

55 100039 Linda Mursel Halimi

56 100021 Lindita Brahim Bllaca

57 100164 Liridon Ragip Mavriqi

58 100030 Liridona Afrim Hajzeri

59 100269 Majlinda Mahmut Sokoli

60 100244 Marigona Sokol Peni

61 100026 Medina Ahmet Stublla
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62 100081 Medina Nexhat Pllana

63 100192 Miranda Haxhi Prenku

64 100178 Mirela Ilir Krasniqi

65 100264 Naim Avdush Shalaku

66 100318 Qëndresa Gani Baliu
67 100065 Shefkie Fehmi Xhemajli

68 100152 Ujvarë Lulzim Cakolli
69 100200 Valmire Musa Hajdinaj

70 100154 Valon Halit Haliti

71 100328 Vanesa Zymer Kurti

72 100260 Vjosa Ismet Osmani

73 100292 Yllka Mendim Çollaku
74 100052 Yllka Muharrem Hajdari

75 100042 Yllka Bajram Rexhepi

76 100163 Zgjim Miftar Lokaj
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